Jako przykład właściwego rozumienia zasad życia społecznego Foerster po-

dawał Polskę. Niewątpliwie ze względu na specyfikę swoich dziejów podwaliny

polskiej państwowości musiały najpierw narodzić się w duszach, zanim wyraziły

16 Tamże, s. 68.
17 Tamże, s. 78.
18 F.W. Foerster, Religia a kształcenie charakteru, Poznań 1930, s. VII–VIII.
19 Tamże, s. 16.
20 Tamże, s. 27–28.
21 F.W. Foerster, Stare i nowe wychowanie, Katowice 1938, s. 19–20.
22 Tamże, s. 12.